АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕРЕЗОВСКИЙРАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙКРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» июня 2018 г.				с. Вознесенка				№ 41

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края от 27.04.2018 № 28 «Об утверждении административного регламента организации и проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за соблюдением юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями Правил благоустройства на территории Вознесенского сельсовета»

[bookmark: _GoBack]В целях организации и утверждения единого порядка проведения проверок деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в сфере благоустройства на территории муниципального образования Вознесенского сельсовета, в соответствии с Конституцией Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 26 декабря 2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Обобщих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Законом Красноярского края от 05.12.2013 № 5 – 1912 «О порядке разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля», на основании протеста прокуратуры Березовского района Красноярского края от 27.04.2018 года № 7-02-2018, руководствуясь Уставом Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению от 27.04.2017 № 28«Об утверждении административного регламента организации и проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за соблюдением юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями Правил благоустройства на территории Вознесенского сельсовета»:
- подпункт 4 пункта 1.6.2 – исключить;
- абзац 1 подпункта 2 пункта 3.3 – исключить;
- абзац 1 пункта 3.7 – исключить.
2.	Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в муниципальной газете «Вестник Вознесенского сельсовета».

Главасельсовета									Т.П. Шмаль